
В соответствии с пунктом 1 части 8, частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №02-11/09-14 в отношении администрации муниципального
образования «Городское поселение Звенигово» (ул. Ленина, 39, г. Звенигово,
Звениговский район, Республика Марий Эл, 425060) и общества с ограниченной
ответственностью «Жилищная управляющая компания» (ул. Гагарина, 5, г.
Звенигово, Республика Марий Эл, 425060) по признакам нарушения статьи 16
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в изменений условий муниципальных контрактов и подписании
актов выполненных работ и их оплаты без фактического исполнения подрядчиком
своих обязательств по муниципальным контрактам №0108300002612000007-0097421-
02 и №0108300002612000008-0097421-02 от 28.05.2012 на выполнение работ по
ремонту асфальтового покрытия придомовых территорий, что может привести к
недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

3. Члену Комиссии - подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии -

 

 

Руководитель                                                                                     

 


